
 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 1 di 3 

Proposta del Servizio Personale N° 42 del  4 febbraio 2013 
 
 
 

Deliberazione del Direttore Generale 
n° 65 del 15/02/2013 

 
 

Oggetto: Collocamento a riposo per raggiunti limiti d’ età, dipendente Marongiu Maria Teresa  – 
operatore tecnico. Decorrenza 1 maggio 2013. 

 
 
Su proposta del Direttore del Servizio Personale:  
 
PREMESSO 
• che la sig.ra Marongiu Maria Teresa nata il 17/04/1948, dipendente di questa Azienda con la 

qualifica di operatore tecnico compirà 65 anni d’ età; 
 

• che con Deliberazione del Direttore Generale n 59 del 4 febbraio 2008 era stato autorizzato il 
trattenimento in servizio della dipendente sig.ra Marongiu Maria Teresa fino al compimento del 65 
anno d’età; 
 

VISTI 
• il D.P.R. n. 761/79 art. 53; 
• il D.Lgs. 503/92 art. 1; 
• l’ art. 24 L. n. 214 del 2011; 
• la Circolare DPF  n 2 del 08/03/2012; 

 
CONSIDERATO che i dipendenti che hanno maturato i requisiti per il pensionamento entro il 
31/12/2011, anche se sono ancora in servizio, non sono soggetti, neppure su opzione, al nuovo 
regime sui requisiti di età e di anzianità contributiva e pertanto al compimento del 65° anno DEVONO 
essere collocati a riposo dal proprio Ente; 
 
VISTO l’art. 38 CCNL comparto sanità del 1/09/1995 il quale stabilisce che nel caso di cui alla lett. a) 
dell’ art.37, la risoluzione del rapporto di lavoro avviene automaticamente al verificarsi della 
condizione prevista ed opera dal primo giorno del mese successivo  a quello del compimento dell’ età; 
 
VISTA la L.R. n.ro 10/2006; 
 
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;  
 
VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi dell’art. 32, 
c. 8 dell’Atto Aziendale; 
 
SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario; 

 
 

D E L I B E R A 
 
Per i motivi esposti in premessa 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 2 di 3 

 
DI COLLOCARE a riposo per raggiunti limiti d’ età la dipendente sig. ra Marongiu Maria Teresa nata 
ad Arzana il 17/04/1948, dipendente di questa ASL con la qualifica di operatore tecnico a decorrere 
dal 1 maggio 2013 (ultimo giorno lavorativo 30/04/2013).  
 
 
 

Il Responsabile del Servizio Personale 
Dr. ssa Tomasa Pina Gioi 

FIRMA APPOSTA 
 
 

 
Il Direttore Sanitario 

Dr.ssa Maria Valentina Marras 
FIRMA APPOSTA 

 

Il Direttore Amministrativo 
Dr. Antonio Mario Loi 

FIRMA APPOSTA 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Dr. Francesco Pintus 

FIRMA APPOSTA 
 



 
 

A S L  4  L a n u s e i  
 

 
Asl n. 4 di Lanusei – Delibera del Direttore Generale Pagina 3 di 3 

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata 

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal 

18/02/2013 
 

Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 
FIRMA APPOSTA 

 
 
 
 
 
 

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati 

vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006). 

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006). 

 
Il Direttore del Servizio Affari Generali e Legali 

FIRMA APPOSTA 

 
 

Protocollo n° PG/2013/4670 Lanusei, lì 18/02/2013 
 

 

 
 
 
 
 
 
DESTINATARI: 

 
− Direttore Generale 
− Collegio Sindacale 
− Servizio AA.GG e Legali 
− Servizio Personale 
− Servizio Bilancio 


